Umiversita
degli Studi

@ della Campania
Lugi Vanoitell:

D.D. n. Ua( Lol(
Prot. n. /(q ﬂO( DL/Q/€ g’(l[?ﬁl‘Q

IL DIRETTORE

Visto il Decreto n. 4 del 10/01/2019 con il quale & stato approvato il bando per il conferimento di n.
2 contributi di studio da utilizzarsi per un soggiorno studio presso I’Universita Statale di Pyatigorsk
agl studenti del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali;
Visto il bando emanato in data 10/01/2019 prot. n. 2438
Visti gli atti della Commissione del 29/01/2019

DECRETA
Per i motivi di cui alle premesse:
1) sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 contributi di studio da
utilizzarsi per un soggiorno studio presso 1’Universita Statale Linguistica di Pyatigorsk (PGU) per
gli studenti del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali di cui al bando prot. n. 2438 del
10/01/2019
2) sono dichiarate vincitrici le seguenti studentesse:

Cognome e | Colloquio Colloquio Punteggio Totale
nome (preparazione (conoscenza
generale ) lingua )
Punteggio da 0 a | Punteggio da 0 a
50 50
Pietropaolo 50 50 100/100
Emilia
Di Gaetano | 50 30 80/100
Elisabeth Marta
Rosaria

3) Il presente decreto sara ratificato nella prima adunanza utile del consiglio di Dipartimento

Santa Maria Capua Vetere, 1/02/2019

I1 Dir e
Prof.ssa Maria Luisa Chirico



